

Most ev.č. 232-007 (Liblín přes Berounku)

popis položky	jedn.	poč.j.	cena za j.	celkem
základy				
ověření stavu a způsobu založení - 2 IG vrtů	vrt	2	40 000	80 000
IG rešerše	hod	30	800	24 000
laboratoř vývrty (pevnost v tlaku, obj. hmotnost, nasákavost)	sada	4	3 500	14 000
potápěčský průzkum	kpl			20 000
spodní stavba				
kvalita betonu - odběr vývrtů DN 50 (100)	ks	8	2 300	18 400
laboratoř vývrty DN 50 (100) (pevnost v tlaku, obj. hmotnost, nasákavost)	sada	4	3 500	14 000
kvalita betonu - odběr vývrtů DN 150	ks	4	2 600	10 400
laboratoř vývrty DN 150 (odolnost vůči vlivu vody a CHRL)	sada	4	8 600	34 400
chemický rozbor - ověření příčiny degradace betonu	sada	2	18 800	37 600
ověření přítomnosti ASR - mikroskopický rozbor	sada	2	21 400	42 800
orientační zjištění obsahu chloridů SS	vzorek	18	500	9 000
karbonatace SS	zk.m.	5	200	1 000
odtrhové zkoušky povrchové pevnosti betonu v tahu	zk.m.	6	1 500	9 000
nosná konstrukce				
kvalita betonu - odběr vývrtů DN 50 (100)	ks	10	2 300	23 000
laboratoř vývrty DN 50 (100) (pevnost v tlaku, obj. hmotnost, nasákavost)	sada	6	3 500	21 000
kvalita betonu - odběr vývrtů DN 150	ks	6	2 600	15 600
laboratoř vývrty DN 150 (odolnost vůči vlivu vody a CHRL)	sada	6	8 600	51 600
chemický rozbor - ověření příčiny degradace betonu	sada	2	18 800	37 600
ověření přítomnosti ASR - mikroskopický rozbor	sada	2	21 400	42 800
orientační zjištění obsahu chloridů NK	vzorek	30	500	15 000
karbonatace NK	zk.m.	10	200	2 000
odtrhové zkoušky povrchové pevnosti betonu v tahu	zk.m.	10	1 500	15 000
ověření vyztužení stavu a oslabení betonářské výztuže	hod	30	800	24 000
ověření tl. krycí bet. vrstvy	zk.m.	30	1 000	30 000
ověření stavu konstrukcí v oblasti uložení trámového roštu mostovky na úložné prahy	hod	20	800	16 000
obecné				
analýza dostupné dokumentace, ověření přítomnosti PD v archivech	hod	20	800	16 000
plán diagnostického průzkumu, projednání se zadavatelem a s NPÚ	hod	20	800	16 000
mimořádná prohlídka mostu včetně zjištění rozsahu jednotlivých poruch (vizuální z pozice "na dosah ruky")	hod	60	800	48 000
sanace po provedených vývrtech a sondách	kpl			22 400
pojíz. laboratoř	km	600	16	9 600
zpřístupnění konstrukce pomocí lešení, žebříků a mostní plošiny ŘSD	kpl			80 000
DIO (značení, projednání, sestavení)	kpl			40 000
vyhodnocení průzkumu	hod	30	800	24 000
vypracování protokolu o provedeném průzkumu	hod	30	800	24 000
projednávání dílčích etap se zadavatelem a s NPÚ	hod	20	800	16 000
reprografie	paré	3	1 400	4 200
celkem bez DPH				908 400
DPH 21%				190 764
celkem s DPH				1 099 164